

Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO

RFC ODM950324V2A

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

MUNICIPIO DE ELOTA
GABRIEL LEYVA SOLANO SN
COL. LA CRUZ CENTRO
ELOTA SIN
C.P. 82700
MX
RFC MEL8501012M6
 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
 Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Domicilio Fiscal: 82700

FACTURADO

Tipo de comprobante: **I - Ingreso**

Fecha / Hora: **22/04/2023 05:35:02 p. m.**

Serie / Folio: **POSM1772093**

Lugar de expedición: **80100**

Exportación: **01**

ITU	2023042200510011000022063POSA		
Sello del SAT	m8sVCFvGAEeGyVIH7hVBtqIRH1PcQZnAUBbnvEQZ50+/9kPz0jllLa9nGlrI6LbplL8qJlGfo8G EtKqJ+TTirflsqdys7N/IdB8e1QQ11z7qM8qLNxrgFzKIDhx8KtUFNHZJN60+UciTUAJSiQyZpaz gBNcEx6eTHTGS3pafw07DkyY8UC9FgcYf7751p14cM1TMsAOnZMyqAOITvEK7RwCh0EpV vnxTcZvBi3yv5+BXUJhi9mV1vVhllsbwT38tpKw5Czma3q61MGdAMJOFVfkyqpbBQrZwW8V 7mboxwNvPfv1Ob53eqq0B0cglQT4YS3JJC5yH6A/1oHoBZg==		
Folio Fiscal	8290BF9B-39F0-A943-8C35-4AFA4227AC02	No de Serie del Certificado del CSD	00001000000505494411
Fecha y hora de certificación	22/04/2023 07:35:02 p. m.	No de Serie del Certificado del SAT	00001000000502000436
Condiciones De Pago			
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SCD110105654		
Versión del CFDI	4.0		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	000055196	44121503	SOBRE COIN ECO 8.8X16.2CM 100P	02	XBX-CAJA	6	119.8276		002 718.97	Tasa 16.00%	115.03	718.97
2	000053132	55121606	ETIQ RECTANGULARES C/100	02	H87-PIEZA	6	22.4138		002 134.48	Tasa 16.00%	21.52	134.48
3	000020951	31201515	ETIQ 50X100 C/80 20 HJS	02	H87-PIEZA	3	25.0000		002 75.00	Tasa 16.00%	12.00	75.00
4	100062778	44111515	CAJA PLÁSTICA OD TRANSP 11L, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 22 16 1821 2000562	02	H87-PIEZA	1	171.5517		002 171.55	Tasa 16.00%	27.45	171.55
5	000084037	60121502	MARC MARKER GRIP AZUL	02	H87-PIEZA	2	12.9311		002 25.86	Tasa 16.00%	4.14	25.86
6	000084039	60121502	MARC MARKER GRIP ROSA	02	H87-PIEZA	2	12.9311		002 25.86	Tasa 16.00%	4.14	25.86
7	000084038	60121502	MARC MARKER GRIP TURQUEZA	02	H87-PIEZA	2	12.9311		002 25.86	Tasa 16.00%	4.14	25.86

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

[1,1]8290BF9B-39F0-A943-8C35-4AFA4227AC02|2023-04-22T19:35:02|SCD110105654|D2aQl2Vn4QDWuU3TQLJABKh5ZppvyCflYqxVNsAPypmt9B3rQ11hHqdKzDlIKgkaZV61LJbLzn9cooXWB6iywFzBHuBxJ8jKzaM6nvl403Xku9h1IHuVMDjGlu1aLR50+dx+J+EXATsYHc54XbOUaz77yIZ4WxlE3RsuBNHwuzZGWRGbfv+zc7HLwHNZewD0MzYcR3vbiWD3TlSbfZpnF7voSFRk85ZmcyRyxtt+6jIcaM9Pe8YeBt11MIWX8BTzoxulKQWh6fst9i0XEdO/5aL8J7EtlIUHde qA6MzCK8sf7RBMxZUmpm+Rh+rJeQLZyKBhGKNflph0vWA==|00001000000502000436|]

Sello Digital del Emisor

D2aQl2Vn4QDWuU3TQLJABKh5ZppvyCflYqxVNsAPypmt9B3rQ11hHqdKzDlIKgkaZV61LJbLzn9cooXWB6iywFzBHuBxJ8jKzaM6nvl403Xku9h1IHuVMDjGlu1aLR50+dx+J+EXATsYHc54XbOUaz77yIZ4WxlE3RsuBNHwuzZGWRGbfv+zc7HLwHNZewD0MzYcR3vbiWD3TlSbfZpnF7voSFRk85ZmcyRyxtt+6jIcaM9Pe8YeBt11MIWX8BTzoxulKQWh6fst9i0XEdO/5aL8J7EtlIUHde qA6MzCK8sf7RBMxZUmpm+Rh+rJeQLZyKBhGKNflph0vWA==

UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta debito	000311	1366.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
1177.58	002 Tasa	0.160000	188.42
Total Impuestos Traslados:			188.42

Subtotal	1177.58	1177.58
IVA 16.00%	188.42	188.42
Total	1366.00	1366.00

5137 -337 5001 5002 02200 00084



[Handwritten signature]

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Av. Juan Salvador Agraz 101, Colonia Santa Fe Cuajimalpa, Alcaldía Cuajimalpa de Morelos, C.P. 05348, Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.officedepot.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México, S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
ODM950324V2A	OFFICE DEPOT DE MEXICO	MEL8501012M6	MUNICIPIO DE ELOTA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
8290BF9B-39F0-A943-8C35-4AFA4227AC02	2023-04-22T17:35:02	2023-04-22T19:35:02	SCD110105654
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$1,366.00	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xmlns:OD="http://store.officedepot.com.mx/OnlineStore/CFD" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Serie="POSM" Folio="1772093" FormaPago="28" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I"
Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="80100" Fecha="2023-04-22T17:35:02" SubTotal="1177.58" Total="1366.00"
NoCertificado="00001000000505494411"
Certificado="MIIGCTCCA/GgAWIBAgIUHDAWMDAwMDA1MDU0OTQ0MTEWQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQDDbD8VVRPuk1EQUUQgQ0VSVElGSUNBRE9SQTUwMCWGA1UECgwLU0V
Sello="D2aQI2Vn4QDwuU3TQLJABKh5ZppvyCfLYqVNsAPypmt9B3rQi1hHqdkzDlIKgkZV61JbLzn9cooXWB6iywFzBHuBxJ8jkZaM6nvI403Xku9h1IHuVMDJiG1un1aLR50+dx+J+EXATS
<cfdi:Emisor Rfc="ODM950324V2A" Nombre="OFFICE DEPOT DE MEXICO" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MEL8501012M6" Nombre="MUNICIPIO DE ELOTA" DomicilioFiscalReceptor="82700" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44121503" NoIdentificacion="000055196" ClaveUnidad="XBX" Unidad="CAJA" Descripcion="SOBRE COIN ECO 8.8X16.2CM
100P" ObjetoImp="02" Cantidad="6" ValorUnitario="119.8276" Importe="718.97">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" Base="718.97" TasaOCuota="0.160000" Importe="115.03"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="55121606" NoIdentificacion="000053132" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="ETIQ RECTANGULARES C/100"
ObjetoImp="02" Cantidad="6" ValorUnitario="22.4138" Importe="134.48">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" Base="134.48" TasaOCuota="0.160000" Importe="21.52"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="31201515" NoIdentificacion="000020951" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="ETIQ 50X100 C/80 20 HJS"
ObjetoImp="02" Cantidad="3" ValorUnitario="25.0000" Importe="75.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" Base="75.00" TasaOCuota="0.160000" Importe="12.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="44111515" NoIdentificacion="100062778" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="CAJA PLÁSTICA OD TRANSP 11L,
Fecha del pedimento:" ObjetoImp="02" Cantidad="1" ValorUnitario="171.5517" Importe="171.55">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" Base="171.55" TasaOCuota="0.160000" Importe="27.45"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:InformacionAduanera NumeroPedimento="22 16 1821 2000562"/>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="60121502" NoIdentificacion="000084037" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="MARC MARKER GRIP AZUL"
ObjetoImp="02" Cantidad="2" ValorUnitario="12.9311" Importe="25.86">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" Base="25.86" TasaOCuota="0.160000" Importe="4.14"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="60121502" NoIdentificacion="000084039" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="MARC MARKER GRIP ROSA"
ObjetoImp="02" Cantidad="2" ValorUnitario="12.9311" Importe="25.86">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" Base="25.86" TasaOCuota="0.160000" Importe="4.14"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="60121502" NoIdentificacion="000084038" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="MARC MARKER GRIP TURQUEZA"
ObjetoImp="02" Cantidad="2" ValorUnitario="12.9311" Importe="25.86">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" Base="25.86" TasaOCuota="0.160000" Importe="4.14"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="188.42">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" Base="1177.58" TasaOCuota="0.160000" Importe="188.42"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="82908F9B-39F0-A943-8C35-
4FA4227AC02" FechaTimbrado="2023-04-22T19:35:02" RfcProvCertif="SCD110105654"
SelloCFDI="D2aQI2Vn4QDwuU3TQLJABKh5ZppvyCfLYqVNsAPypmt9B3rQi1hHqdkzDlIKgkZV61JbLzn9cooXWB6iywFzBHuBxJ8jkZaM6nvI403Xku9h1IHuVMDJiG1un1aLR50+dx+
NoCertificadoSAT="00001000000502000436"
SelloSAT="m8sVCFvGAeGyVIH7HVBtGIRH1PcQZnAubbnvEQZz50+/9KpZ0j1L9nGlrI6lbppl8qJ1gfo8GtKqJ+TtIrfIsqdy57N/Ibd8e1QQ11z7qM8qLNxrgFzKIDhxBKTUfNHZJN6
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda>
<OD:AddendaEmisor>
<OD:RequestForPayment version="1">
<OD:POS>
<OD:DatosGenerales ITU="2023042200510011000022063POSA" transaccionPOS="22063" tipoVenta="Venta Normal">
<OD:Tienda numero="510" telefono="6677613500"/>
<OD:Caja numero="11" assoc="1"/>
</OD:DatosGenerales>
<OD:Cliente folioFiscal="MEL8501012M6"/>
<OD:MetodosPago>
<OD:MetodoPago tipo="Tarjeta debito" montoPagado="1366.00" autorizacion="000311"/>
</OD:MetodosPago>
<OD:Impuestos>
<OD:Impuesto tipo="IVA 16%" subTotalPorTasa="1177.58" total="188.42"/>
</OD:Impuestos>
<OD:Conceptos>
<OD:Concepto precioOriginal="139.00" sku="55196"/>
</OD:Conceptos>
</OD:AddendaEmisor>
</cfdi>Addenda>
</cfdi:Comprobante>
```